
UCHWAŁA NR XLVI/252/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU  

 

w sprawie przyznania Powiatowi Malborskiemu pomocy finansowej z budżetu Powiatu 

Sztumskiego w formie dotacji celowej na dofinansowanie posiedzeń orzekających                           

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku 

 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2018, poz. 995 z późn. zm.), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych ( t.j. Dz. U. 2018, poz. 511), Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Udziela się Powiatowi Malborskiemu pomocy finansowej z budżetu Powiatu Sztumskiego 

w formie dotacji celowej w wysokości 8.000zł (słownie: osiem tysięcy złotych)                                   

z przeznaczeniem na dofinansowanie posiedzeń orzekających Powiatowego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku w 2019 roku. 

2. Zasady przyznania pomocy finansowej wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie 

zawartej z Powiatem Malborskim. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
   

Powiat Malborski zawarł z Powiatem Sztumskim w dniu 03.02.2003r. porozumienie 

powierzające wykonywanie zadań powiatu dotyczących powołania Powiatowego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności i realizowania zadań wynikających z ustawy z dnia                     

27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych dla mieszkańców powiatu sztumskiego. 

Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Malborku 

zwrócił się z prośbą do Starosty Powiatu Sztumskiego o dofinansowanie posiedzeń 

orzekających tegoż Zespołu w roku 2019 w kwocie 8 000zł.  

Powyższe dofinansowanie usprawni działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Malborku.  

Zgodnie z art. 6 ust. 1a wyż. cyt. ustawy wydatki związane z tworzeniem i działalnością 

zespołów mogą być również pokrywane ze środków finansowych jednostek samorządu 

terytorialnego.   

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


